S.

- Sferza de scrittori Amonimo d'Utopia.
- Sogni, espositione et ogni libro che tratta de sogni.
- Sperone Speroni, Dialogi.
- Simon Portius de humana mente.
- Simon Simonius [Ital. Lucensis], ut qui impie sentiat de sacratissimo missae sacrificio, ut ex prohemia apparet sui comment. in Arist. de sensu et sensi.
- Stanze in laude de M. V. de M. Gabrielle Rainero.
- Specchio d'amore di Bernardo Bizarri.
- Supplementum Almanch. restit. temp.

- Stanze spirituale in contemplatione di specchio di virtù.
 Stampanate della piazza de Campo Fiore.
 Sintaxis artis mirabilis Petro Greg. Tolosano auctore comburatur.
 Satire di Brugi Alemano volg. Stanislaus Parmonius.
 Satire de diversi. Scablerus Pero Burgen.
 Satire dell' Ariosto. Sandes Wigornien.
 Sette libri de satire.
 Scipyon Vasolo della glorios. eccel. delle donne e d'amore.
 Salomonii Marunii carminum libri quatuor.
 Supplementum linguae Latinae Rol. Const. Lugd. 1573; sic corrigito:
 Arcadernum sive quinternum, et in verbo Blattae deleatur
 qua voce monacus usque Itali piatele.
 Selectae similitudines ex Bibliis 17. Basileae. Ven. vero 1574 bo-
 nae sunt.
 Singulare opus ordinis Seraphici Francisci Spiritu sancto appro-
 batum atque a sancta Romana ecclesia declaratum fratribus Mi-
 norum, quod Speculum Minorum seu Fundamenta trium ordinum
 intitulatur, Venet. per Lazarum de Soardis die 15 Sept. 1513,
 eo quod insertum habeat defensarium Gulielmi Occhari contra
 errores Jo. XXII.

T.

- Theoderici Nemicen. vel Nitemen. historia de schismate, ut quae
 plena sit errorum atque maledictorum.
 Theodori Balsamonis comment. in canones conciliorum, ut qui ali-
 quando impie oppugnat eccles. cath. Rom.
 Theologiae mysticae D. Henrici Hamphii, Coloniae Agripp. apud
 Hen. Ari. 1556 in fol., in lib. 1, cap. 7, fol. 37, columna se-
 cunda tenet cum glosa Brixien. de poen. d. 5, confessionem
 sacramentalem esse institutam a quadam venerabilis ecclesiae
 traditione, et deducit, nos teneri ad eam, non Graeci, sicut
 non tenentur conficere in azimis.
 Thomae Erasti disput. contra novam medicinam Philippi Para-
 celsi etc.
 Thomas Wilsanus. Thomas Eranmerus.
 „ Nostranus Londiensis. „ Yoneus.
 „ Bevonus sive Theodon. „ Davisius Assaphensis.
 Basileae. „ Coperus.

Theatrum vitae humanae rejectus.
Tertuliani opera.

V.

Vincentii Ciconiae Enarrationes in psalmos.
Versi tutti, così Lat. come volg., della sac. Scrit.
Vinilelmus Clebitius sive Clein witerius.
Vandalia Crancii, imp. 1575 Francfort. cum inmarginib. [ex impressore et marginibus suspecta].
Vincent. Lirien.
Vultichindi Saxonis hystoriae etc.
Victoria unitatis et ruina Rapatus Saxonicae pro sacramentariis.